國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：吳怡潔
聯絡電話：(06)2757575#50452
電子信箱：z10503061@ncku.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年4月30日
發文字號：成大學誠字第1144300025號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：本校學術誠信推動辦公室謹訂於114年5月24日舉辦「AI輔
助生醫論文寫作不踩雷」講座，誠摯邀請所屬教職員生報
名參加，敬請查照轉知。

說明：
一、時間：114年5月24日(週六)下午2時10分至4時整。
二、講者：臺灣大學醫學院醫學研究部黃舒宜助理研究員。
三、本次活動採線上進行，視訊網址將於活動前兩天寄送給報

名者。名額有限，欲參加者請盡速報名，額滿後報名表單
將自動關閉。

四、報名方式（擇一）：
( 一 ) 本 校 全 校 活 動 資 訊 系 統

https://activity.ncku.edu.tw/index.php?c=apply&no=16142
(二)Google表單
https://forms.gle/cwxqT4ru4o9Qb3Kh8

五、須事先完成報名，並在當天確實完成簽到、簽退，事後本
辦公室方可核給2小時學術誠信研習時數。細部資訊將於
活動前發送至報名時填寫的信箱。

六、隨文檢附演講海報電子檔1份，另，本講座活動頁面如
下：

https://oai.web2.ncku.edu.tw/p/406-1072-215790,r164.php?
Lang=zh-tw

正本：公私立大專校院
副本：本校學術誠信推動辦公室

正本

國立屏東科技大學

1140006781

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁